
FAKTURA-Daňový doklad 	 ČíSiO : 25/011 4 
Dodávatel' 	, 	‘,,,,,i,„ \ ia,i.,,,, 

EKOPASCAL 
odbornotechnické stredisko 

Moyzesova 	ul. 	3 
Bratislava 
PSČ : 811 06 
IČO 	: I I 66 4975 

Číslo účtu IBAN: SK42 1111 0000 0013 7530 6000 
Votruba Viaditufr 

živnost.list: žo 5777/1992/Hu, OÚBA.1. 
7"-I4 	 09( 	 e-mail:ekopascal@gmail  COM 

Príjemca : 
EKO—podnik 
verejnoprospešných služieb 

Halašova 20 
Bratislava 

psc 	821 06 

Objednávka 	: 124/2025 
DPH / Nie sme plátcí DPH. Príjemca IČO/DIČ : 	11664975 /1024621488 
Dátum faktu 	 13.11.2025 Dátum splatnosti 	: 28.11.2025 

Za prevedenie odborných prehliadok a skúšiek vyhradených tlakových zariadení v zrnysle Vyhl.č.508/2009Z.z. 
podľa plánu na r.2025: 

Umiestnenie 	 Revizia 	 Počet 	Jedn.cena Celkom 
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03 	Mestská tržnica,šancova u1.114,BA. 	Prev. 	 18 
Vnútorná 	 6 
Tesnostná 	 6 

22 E 
22 E 
22 E 

396 E 
132 E 
132 E 

06 	Lanová dráha,Kolibaikel.Studnička,BA. Prev. 	 6 
Vnútorná 	 3 
Tesnostná 	 3 

22 E 
22 E 
22 E 

660 € 
132 E 
66 E 
66 E 

slovom: Deväťstodvadsaťšpli Curo 

Genevy vymer 	Cena clohodou 

SPOLU : 	 ' 
- 
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264 € 

924 € 

EKO-Inhin:k werelooprospelnýels tiočkb 
Brittislava 

poillo 1 -11- 2025 
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